532050110 1072321 1E03-15-9

BMS 017 0 1 Ad 200,00 TRY HARİÇ 200,00 TRY

BANDO 6 PK 1920 KANALLI V
KAYIŞI

BANDO-6P
K1920 0 1 Ad 340,00 TRY HARİÇ 340,00 TRY

BANDO 6 PK 1885 KANALLI V
KAYIŞI

BANDO-6P
K1885 0 1 ad 375,00 TRY HARİÇ 375,00 TRY

TOPLA
M 0 6 3.445,00 TRY 3445.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN DÖRT YÜZ KIRK BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.445,00 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.